

Rølmer IVS

Markledet 34
6950 Ringkøbing

Årsrapport
7. april 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er godkendt den

05/08/2018

Jakob Rølmer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rølmer IVS
Markledet 34
6950 Ringkøbing

e-mailadresse: roelmerivs@gmail.com

CVR-nr: 38571605

Regnskabsår: 07/04/2017 - 28/02/2018

Bankforbindelse

Nordea Danmark
Torvet 8
6950 RINGKØBING
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære omsætning kommer fra 2 kunder. Det er ikke tilfredsstillende og kundebasen skal søges udvidet. Årets resultat på -1.274 kr er ikke tilfredsstillende ud fra en omsætning på 23.664 kr. Skyldes primært manglende betaling fra kunde, samt fejlagtig prissætning af ydelser/varer.

Resultatopgørelse 7. apr. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		23.664
Produktionsomkostninger		-24.841
Bruttoresultat		-1.177
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		0
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		-97
Resultat af ordinær primær drift		-1.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-1.274
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.274
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-1.274
I alt		-1.274

Balance 28. februar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.728
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		13.728
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		11.578
Omsætningsaktiver i alt		25.306
Aktiver i alt		25.306

Balance 28. februar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		0
Andre reserver		0
Overført resultat		-1.274
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-1.274
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.580
Gældsforpligtelser i alt		26.580
Passiver i alt		25.306

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis